
ZARZĄDZENIE NR 164/20
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 29 maja 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2020 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. poz. 284,
poz. 374, poz. 568 i poz. 695) oraz uchwały Nr XIV/122/19 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2020 rok zarządza się, co
następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 75 000 zł zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oraz przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej - zwiększa
się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 29 473 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem: 52 588 141,61 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 45 293 889,61 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 7 294 252,00 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 56 603 673,61 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 42 434 697,61 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 14 168976,00 zł,

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 015532 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi
z:
1) zaciąganych kredytów w kwocie 2 500 000 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy
wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1 507276 zł,

3) rozliczenia środków określonych wart. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 8 256 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

/
SKARB~~IK GMINY

/~)
mgr Bogusława Maria Wojtulewicz

Id: E07EB87C-9CC3-4DD3-B94F-5073DD056DF4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 164/20

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 29 maja 2020 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2020 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zwiększenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział ~ dochodów wydatków

Dochody i w: datki bieżące - własne

Zwiększenie budżetu z tytułu środków

2057 75.000 otrzymanych z budżetu Unii Europejskiej
w ramach Europej skiego Funduszu

801 80101 Rozwoju Regionalnego z
przeznaczeniem na realizację projektu
grantowego pn. Zdalna szkoła + w

4247 75.000 ramach Ogólnopolskiej Sieci
Edukacyjnej.

OGÓŁEM 75.000 75.000 x

Bt_JRMISTRZ

~~:/cek<.:

-

Id: E07EB87C-9CC3-4DD3-B94F-5073DD056DF4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 164/20

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 29 maja 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie Rodzaj zadania
Dział Rozdział § wydatków wydatków

Wydatki bieżące

758 75818 4810 850 własne

Dział 758 850

80104 4300 20.000 własne
801

80195 4210 20.000 własne

Dział 801 20.000 20.000

4170 92 własne
85154

4440 92 własne
851

4210 800 własne
85195

4300 50 własne

Dział 851 942 92

85215 3110 2.956 własne

4210 3.302 własne
85219

4440 3.302 własne
852

85228 4440 2.956 własne

85295 4010 714 własne

85295 4440 714 własne

Dział 852 6.972 6.972

4360 282 zlecone
85501

4440 282 zlecone

4210 498 zlecone
855 85502

4440 498 zlecone

4280 279 własne
85504

4440 279 własne

Dział 855 1.059 1.059

4260 500 własne
900 90004

4300 500 własne

-

Id: E07EB87C-9CC3-4DD3-B94F-5073DD056DF4. Podpisany Strona 1



Dział 900 500 500
OGÓŁEM 29.473 29.473Wydatki bieżące

WYDATKI RAZEM 29.473 29.473

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 85154, w dziale 852 oraz 855 dotyczą planu finansowego
Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80104 dotyczą planu finansowego Przedszkola w Czarnej
Białostockiej.

Środki z rezerwy ogólnej zostały przeniesione do działu 851.

BtJRMISTRZ

~k~.'Skl

Id: E07EB87C-9CC3-4DD3-B94F-5073DD056DF4. Podpisany Strona 2


